
Dziennik Ustaw Nr 32 — 2084 — Poz. 303, 304 i 305

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy zakres
dzia∏ania Ministra Kultury, zwanego dalej „ministrem”.

2. Minister kieruje dzia∏em administracji rzàdowej
— kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

3. Minister jest dysponentem cz´Êci 24 bud˝etu
paƒstwa.

4. Obs∏ug´ ministra zapewnia Ministerstwo Kultu-
ry.

5. Minister sprawuje nadzór nad Naczelnym Dyrek-
torem Archiwów Paƒstwowych.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 20 paêdziernika 2001 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kultury (Dz. U.
Nr 122, poz. 1337).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

304
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 marca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy zakres
dzia∏ania Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej, zwanego
dalej „ministrem”.

2. Minister kieruje nast´pujàcymi dzia∏ami admini-
stracji rzàdowej:

1) praca,

2) zabezpieczenie spo∏eczne.

3. Minister jest dysponentem cz´Êci 31 i 44 bud˝e-
tu paƒstwa.

4. Obs∏ug´ ministra zapewnia Ministerstwo Pracy
i Polityki Spo∏ecznej.

5. Ministrowi podlega Urzàd do Spraw Kombatan-
tów i Osób Represjonowanych.

§ 2. Minister wykonuje zadania w zakresie reformy
zabezpieczenia spo∏ecznego.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 20 paêdziernika 2001 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Pracy i Polityki Spo-
∏ecznej (Dz. U. Nr 122, poz. 1339).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

305
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 marca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.

Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

303

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 marca 2002 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kultury.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


